Expansion Joint 신축이음 장치
이중방수형 핑거조인트
CONTENTS
| 현장 유간 조정 신축이음장치
| 이중방수형 핑거조인트
| 뉴모노셀조인트 (NMC)
| 뉴핑거조인트 (NFJ)
| 핑거조인트 (PDEJ-F)

• 신축량 100mm 이하의 중·소규모 교량에 주용 사용되며
주행면이 SIN 커브의 라운드형 강재로 구성되어 있어
주행성 및 내구성이 우수한 제품이다.
또한 맞댐조인트의 대표적인 제품으로 사교 및 곡교에서
별다른 보정 없이 설치 가능하다.
※  1. 상기 치수는 표준규격으로써 현장 여건에 따라서 변경될 수 있음.
2. 단면도상의 “A” 값은 설치시 프리 세팅 기준값으로써 현장별 프리세팅표를 참고할 것.
◎ 제 원 표
규격 신축량(mm)
구조물유간(G) BLOCK OUT
min mid max W H
NO.30 30 15 30 45 300 150
NO.50 50 25 50 75 300 150
NO.60 60 30 60 90 330 150
NO.80 80 40 80 120 350 150
NO.100 100 50 100 150 370 150
Expansion Joint 신축이음장치
뉴핑거조인트 (NFJ)
www.ddrtech.co.kr | 9
|뉴핑거조인트 (NFJ)
• 신축량 160mm 이하의 중·소규모 교량에 주용 사용되며,
주행면이 PLATE 형태의 FINGER 형상 강재로 구성되어
있어 주행성 및 소음저감 효과가 우수한 제품이다.
또한 외팔보 형태의 강핑거 제품에 비해서 경제성이 매우
우수하다.
※  1. 상기 치수는 표준규격으로써 현장 여건에 따라서 변경될 수 있음.
2. 단면도상의 “A” 값은 설치시 프리 세팅 기준값으로써 현장별 프리세팅표를 참고할 것.
◎ 제 원 표
규격 신축량(mm)
구조물유간(G) BLOCK OUT
min mid max W H
NO.50 50 25 50 75 330 150
NO.70 70 35 70 105 330 150
NO.80 80 40 80 120 380 150
NO.100 100 50 100 150 380 200
NO.120 120 60 120 180 380 200
NO.160 160 80 160 240 380 200
Expansion Joint 신축이음장치
핑거조인트 (PDEJ-F)
10 | www.ddrtech.co.kr
|핑거조인트 (PDEJ-F)
• 신축량 120mm 이상의 중·대형 규모 교량에 주용 사용
되며 주행면 강재가 불연속면이 없는 핑거형으로 구성되어
있어 주행성 및 소음저감효과가 탁월한 제품이다.
사교 및 곡교, 그리고 종구배가 큰 교량에 대해서는 핑거
플레이트의 간섭 등을 고려하여 충분한 검토가 이루어져야
한다.
※  1. 상기 치수는 표준규격으로써 현장 여건에 따라서 변경될 수 있음.
2. 사교 및 곡교, 그리고 종구배가 큰 교량에 대해서는 핑거플레이트의 간섭 등을 고려하여 충분한 검토가 이루어 져야 한다.
3. NO.400 초과 제품은 당사 설계팀에 문의바람.
◎ 제 원 표
도공기술마켓 기술 추천 – 2017 – 0064 – 등록 제품
규격
신축량
(mm)
구조물유간(G) BLOCK OUT
볼트규격
min mid max W H
NO.120 120 60 120 180 350 250 M20
NO.160 160 80 160 240 370 250 M20
NO.200 200 100 200 300 380 250 M20
NO.250 250 125 250 375 400 300 M22
NO.300 300 150 300 150 420 300 M22
NO.350 350 175 350 525 440 300 M22
NO.400 400 200 400 600 460 300 M24
Expansion Joint 신축이음장치
레일조인트 (PDEJ-R, S Type)
www.ddrtech.co.kr | 11
|레일조인트 (PDEJ-R, S Type)

므로써 교량의 형식에 상관없이 포괄적으로 적용가능한
구조이다. 또한 배수시트가 전폭에 걸쳐서 분절부 없이
시공되는 형태로 누수방지에 탁월한 효과를 나타낸다.
※  1. 상기 치수는 표준규격으로써 현장 여건에 따라서 변경될 수 있음.
2. 단면도상의 “A” 값은 설치시 프리 세팅 기준값으로써 현장별 프리세팅표를 참고할 것.
◎ 제 원 표
도공기술마켓 기술 추천 – 2017 – 0064 – 등록 제품
규격
신축량
(mm)
구조물유간(G)
A
BLOCK OUT
min mid max W H
NO.160 160 140 220 300 240 400 350
NO.240 240 220 340 460 360 450 350
NO.320 320 300 460 620 480 500 400
NO.400 400 380 580 780 600 550 400
NO.480 480 460 700 940 720 600 400
NO.560 560 540 820 1100 840 650 420
NO.640 640 620 940 1260 960 700 440
Expansion Joint 신축이음장치
저소음레일조인트 (NRJ)
www.ddrtech.co.kr | 13
|저소음레일조인트 (NRJ)
• 기존 레일형 신축이음장치의 구조적인 장점 즉, 6자유도의
거동을 자유롭게 수용하므로써 교량의 형식에 상관없이
포괄적으로 적용하능한 구조이며, 레일 빔의 상면에 마름모
형태의 플레이트를 부착하여 진동 및 소음을 획기적으로
저감시킨 제품이다.
※  1. 상기 치수는 표준규격으로써 현장 여건에 따라서 변경될 수 있음.
2. 단면도상의 “A” 값은 설치시 프리 세팅 기준값으로써 현장별 프리세팅표를 참고할 것.
◎ 제 원 표
규격
신축량
(mm)
구조물유간(G)
A
BLOCK OUT
min mid max W H
NO.200 200 170 270 370 240 400 350
NO.300 300 300 450 600 360 450 350
NO.400 400 380 580 780 480 500 400
NO.500 500 450 700 950 600 550 400
NO.600 600 520 820 1120 720 600 400
14 | www.ddrtech.co.kr
|안정성이 향상된 종방향조인트 (DLJ)
• 차량 주행 시 충격 완화를 위하여 단부 처리 (단차 조정)
• 분절부 없는 일체형 배수시트